PAGE
~ 16 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 03.08.2021г.                                            п. Приморск
       № 62-П

        Об исполнении бюджета

        Приморского сельсовета

        за 2 квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 44 Положения о бюджетном процессе муниципального

образования Приморский сельсовет, утвержденного решением Приморского сельского Совета депутатов от 15.08.2017г № 15-55р, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Приморского сельсовета за 2 квартал 2021 года по доходам в сумме 9118447,4 рублей, по расходам в сумме 8809856,1 рублей с профицитом 308591,3 рублей согласно приложению 1,2 и 3.

        2. Опубликовать постановление в газете «Приморские грани» и на       официальном сайте Администрации Приморского сельсовета в сети «Интернет» (primorsk.infoadm.ru).

        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приморского сельсовета                                                                             Л.Г. Шнайдер

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 05.08.2021 г.                                                                                                                            № 23

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров